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          KOPERNIK

EZ / 263 / 152 /_____ / 2013





              Łódź, dn. 25.10.2013r.

Nr sprawy: 152/ZP/13
ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację robót budowlanych polegających na wymianie stolarki okiennej i drzwi przeciwpożarowych w obiektach Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi. 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający odpowiada na pytania oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Dokonaną zmianę oraz odpowiedzi zamieszcza na swojej stronie internetowej. 

I.   W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie nieścisłości polegającej na prawdopodobnie omyłkowym wpisaniu w zestawienie robót do wykonania zadania – pkt 5 zestawienia: “wykonanie i montaż okien alu o odporności ogniowej EI60 w kolorze białym o wym. 75x175 (cm) lufciki w oknach EI60 mają zostać wyposażone w zamykacz z poziomu parapetu”, natomiast w specyfikacji technicznej - zakres robót objętych specyfikacją: A. Budynek główny, 7 piętro, w opisie okien jest zapis: “okna p.poż. 
o odporności ogniowej EI60 – stałe (nieotwierane).

Według naszej wiedzy okna p.poż. EI60 mogą być wykonane tylko jako stałe (nieotwierane – fix).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w poz. 5 przedmiaru robót, przy oknach p.poż wykonanych jako „fix’y” nie występują elementy otwieralne. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji załącznika nr 4 do SIWZ. Zmiana w złączeniu do niniejszego pisma.                                    
Pytanie nr 2
Jaki rodzaj nawiewników należy zastosować w oknach PCV, higrosterowalne czy ręczne?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z właściwym Rozporządzeniem Ministra okna winny być wyposażone w nawiewniki. W oknach niniejszej specyfikacji prosimy o zastosowanie nawiewników sterowanych ciśnieniowo – ręcznych.  
Pytanie nr 3
Proszę o informację: do wyceny przyjąć moskitiery z ramką aluminiową  czy na "rzep"?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż należy przyjąć moskitiery w ramkach z możliwością demontażu w celu umycia i dezynfekcji.

Pytanie nr 4

Proszę o informację: jaka jest wysokość otworu ścianki przeszklonej?
Odpowiedź: Ścianka z drzwiami w profilach aluminiowych, w kolorze białym o wysokości 215 cm, okno od wysokości 100 cm.
Pytanie nr 5
Proszę o informację: ścianka przeszklona ma być z pcv czy aluminium?
Odpowiedź: Ścianka z drzwiami w profilach aluminiowych, w kolorze białym o wysokości 215 cm, okno od wysokości 100 cm.
II.   Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji zapisów SIWZ:
Załącznik nr 4 – Przedmiar robót
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.
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